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DISQUE ABRASIF SUR SUPPORT FIBRE

KLINGSPOR

Référence

380800521300

380800521400

380800521600

380800521700

380800520200

380800520500

380800520700

380800520900

380800521100

CARACTERISTIQUES

e Perforation : GLS 47

Diametre

125

125

125

125

150

150

150

150

150

Disque abrasif auto agrippant sur support Film
Nouveau produit haute performance a encrassement réduit -

Durée de vie allongée grace au nouveau revétement, qui empéche I'adhésion de la
peinture et des particules de poussiere - Pour le pongage fin pour les grains 240 a 2000,
un support film plat et hautement flexible permet une qualité de surface parfaite

Ne se déchire pas

Grain

600

500

320

240

2000

1000

600

400

320

Unité de vente

L'unité

L'unité

L'unité

L'unité

L'unité

L'unité

L'unité

L'unité

L'unité

Consulter la fiche produit
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